

WE ARE YOUR DOL



Department
of Labor

OTRZYMYWANIE EMERYTURY

Świadczenia związane z Zasiłkiem dla Bezrobotnych

OTRZYMYWANIE EMERYTURY MOŻE MIEĆ NEGATYWNY WPŁYW NA TWOJE ŚWIADCZENIA

Jeśli przeszedłeś na emeryturę i nie szukasz pracy, nie przysługują Ci świadczenia z tytułu Zasiłku dla Bezrobotnych. Możesz ubiegać się o świadczenia z tytułu Zasiłku dla Bezrobotnych, jeżeli zrezygnowałeś z pracy i aktywnie poszukujesz innego zajęcia. Musisz spełniać te same warunki, co wszyscy wnioskodawcy.

Twoje świadczenia zostaną zmniejszone o 100 procent kwoty otrzymywanej emerytury, jeśli pracodawca z Twojego okresu bazowego* przekazywał składki, niezależnie od tego, czy Ty również - lub nie - przekazywałeś składki emerytalne. Jeśli byłeś jedynym płatnikiem tych składek emerytalnych, kwota Twoich świadczeń nie zostanie pomniejszona.

Jeśli zakwalifikujesz się do wypłaty emerytury podczas otrzymywania Zasiłku dla Bezrobotnych, musisz powiadomić o tym Telefoniczne Centrum Wniosków, dzwoniąc pod numer **888-209-8124** lub **877-358-5306** (spoza Stanu Nowy Jork). Jeśli nas nie powiadomisz, możesz otrzymać nadpłatę świadczeń, którą będziesz musiał zwrócić. Możesz także podlegać innym karom.

CZY INNE RODZAJE WYPŁAT EMERYTALNYCH MOGĄ ZMNIJSZYĆ WYSOKOŚĆ ZASIŁKU DLA BEZROBOTNYCH?

Tak. Obniżka emerytury ma zastosowanie do rządowej lub innej emerytury, wypłat w ramach funduszu emerytalnego, renty dożywotniej lub innych podobnych płatności okresowych, które są oparte na zarobkach uzyskiwanych w poprzedniej pracy.

SKŁADKI 401(K) ORAZ STAWKI ZASIŁKU DLA BEZROBOTNYCH

Jeśli Twój były pracodawca związany jest z okresem bazowym*, wysokość Twojego świadczenia może zostać pomniejszona, jeśli otrzymałeś wypłatę z tytułu uczestnictwa w planie 401(k), na który składki odprowadzał Twój były pracodawca. Dotyczy to sytuacji, gdy otrzymujesz okresowe wypłaty z planu 401(k) lub gdy jesteś bezrobotny z powodu przejścia na emeryturę, ale pozostajesz aktywny zawodowo i otrzymujesz płatność w formie ryczałtu.

KWALIFIKOWANE KONTO IRA I STAWKI ZASIŁKU DLA BEZROBOTNYCH

Jeśli przeniesiesz swoją emeryturę, plan 401(k), plan 403(b) lub inną wypłatę emerytalną na kwalifikowane konto IRA, nie będziesz podlegać obniżce stawki.

*Okres bazowy: Aby uzyskać prawo do Zasiłku dla Bezrobotnych, musisz otrzymywać minimalną kwotę wynagrodzenia w ciągu czterech zakończonych kwartałów kalendarzowych.